Copyright©2021The Sugamo Shinkin Bank

２０２４年８月８日

お客さま各位

巣鴨信用金庫

円預金金利の改定について

平素より巣鴨信用金庫をご利用いただきまして、誠にありがとうございます。

当金庫では、日本銀行の金融政策決定会合の結果等を踏まえ、２０２４年８月１９日(月)より

預金金利を下記の通り改定しますのでご案内いたします。

 記

１． 普通預金金利

改定前 改定後 改定幅

0.020％ 0.100％ +0.080％

２． 定期預金金利

期間 改定前 改定後 改定幅

1か月 0.025％ 0.125％ +0.100％

3か月 0.025％ 0.125％ +0.100％

6か月 0.025％ 0.125％ +0.100％

1年 0.025％ 0.125％ +0.100％

2年 0.025％ 0.125％ +0.100％

3年 0.150％ 0.150％ ―

4年 0.150％ 0.150％ ―

5年 0.200％ 0.200％ ―

３． 改定日

２０２４年８月１９日（月）

以 上

＜本件についてのお問合せ＞

ビジネスパートナー部 ０１２０-１８-３８６８ （平日 9時～17時）